令和６年２月 2０日

入居者様各位

豊中市営住宅募集・管理センター

三菱 UFJ銀行窓口収納事務撤退のおしらせ

平素は市営住宅の維持管理にご協力いただき、誠にありがとうございます。

この度は標記の事項につきまして、皆様にお知らせをさせていただきます。

以下の金融機関につきまして、家賃・駐車場使用料の納付書払いの受付業務

を終了することとなりました。

三菱 UFJ銀行 令和６年（２０２４年）３月末日

各日の翌日以降は、各店舗窓口での納付書での払い込みはできなくなりま

すが、口座振替（口座引き落とし）に関しては引き続き継続されます（新規の受

付も継続の予定です）。

皆様にはご不便をおかけすることなりますが、今後も各種ご納付につき、ご

協力の程よろしくお願いいたします。